
 

UCHWAŁA Nr XVI/105/2012 
 
 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 29 lutego 2012 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/080/2011 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 
29 grudnia 2011, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2012. 

 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) oraz art. 91 ust.1, art.211, art.212 ust 1, art 214 
i art 215, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada 
Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1. W uchwale nr XIV/080/2011 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 grudnia 2011r, 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2012 dokonuje się następującej zmiany: 
 
1. § 9 otrzymuje brzmienie: Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych 
a) przedmiotowe (załącznik nr 7) w kwocie 145.700,00 zł; 
b) celowe na zadania gminy (załącznik nr 8) w kwocie 817.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 
c) celowe na pomoc innym j.s.t. (załącznik nr 9) w kwocie 25.000,00 zł. 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 
a) celowe (załącznik nr 10) w kwocie 1.764.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowe Warpno. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
Grzegorz Grochecki 



 w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania
(przeznaczenie dotacji)

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 600 60013 Dotacja dla Wojewody Zachodniopomorskiego na remont 
drogi wojewódzkiej 500.000

2
754 75405

Bezpieczeństwo publiczne - dotacja dla Komendy 
Wojewódzkiej Policji na zakup paliwa dla jednostki 
patrolującej teren gmniny N. Warpno

       15.000

3 900 90001 Dotacja dla ZGK na zakupy inwestycyjne 20.000

4 900 90003 Dotacja dla ZGK na zakupy inwestycyjne 37.000

5 900 90004 Dotacja dla ZGK na zakupy inwestycyjne 15.000

6 900 90013
Budowa schroniska dla zwierząt - dotacja celowa dla 
Gminy Dobra na podstawie umowy z dn 26 listopada 2008   200.000

7 900 90017 Dotacja celowa dla ZGK na zakup wyposażenia 30.000

817.000

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno

na zadania  gminy realizowane przez podmioty należące
do sektora finansów publicznych w 2012 r.

Ogółem

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr XVI / 105 /2012 z 28 lutego 2012                              "Załącznik Nr 8
" do uchwały Nr XIV/080/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r Rady Miejskiej w  Nowym Warpno



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 750 75075
Organizacja Międzynarodowego Festiwalu Muzycznego "Tak 
brzmi Nowe Warpno" 10.000

2 851 85149
Dotacja na leczenie  dzieci z wadami serca w Gminie Nowe 
Warpno 10.000

3 851 85149
Zadanie publiczne w zakresie domowej opieki hospicyjnej na 
terminalnie i nieuleczalnie chorych 25.000

4 750/851 75023/85154
Dotacja  na prowadzenie świetlicy socjoterpautycznej w Gminie 
Nowe Warpno 32.000

5 853 85395
Dotacja na budowę i wyposażenie Międzygminnego Zakładu 
Aktywności Zawodowej 1.000.000

6 853 85395
Prowadzenie projektu pn"Mew@ Morze Cyfrowych Kompetencji 
" 167.000

7 854 85412
Organizacja letniego wypoczyny dla dzieci z Gminy Nowe 
Warpno 10.000

8 921 92120
Dotacje dla mieszkańców Nowego Warpna na remony 
budynków w ścisłej strefie zabytkowej 500.000

9 926 92605
Dotacja na prowadzenie zajęć jazdy konnej dla dzieci z Gminy 
Nowe Warpno  pn " Przeskoczyć siebie II" 10.000

1.764.000

* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr XVI/105/2012 z dnia 29 lutego 2012                                                                                               
                                                         "Załącznik Nr 10
do uchwały Nr XIV/080/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r Rady Miejskiej w  Nowym Warpnie "

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno

na zadania  gminy  realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2012 r.

Ogółem


